
 

1 

 

Tinnye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/.... (...) önkormányzati rendelete az 

Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tinnye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) 

pontja, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) 

bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, és a 134/E. §-ában, a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § és 29. §-ában valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 42. § 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. (XI. 17.) 

önkormányzati rendelet 10. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) Magántulajdonú ingatlan esetén a támogatás kérelmező nevén szereplő, a kérelem (1. számú 

melléklet) benyújtását megelőző három havi közüzemi számla alapján a közüzemi díj, és díjhátralék 

összegének csökkentésére fordítható.” 

2. § 

(1) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat rendkívüli települési támogatást nyújt kérelemre (2. számú melléklet) vagy 

hivatalból eseti jelleggel a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint 

időszakosan vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő családok, illetve személyek részére.” 

(2) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 11. § (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(11) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként megállapított 

önkormányzati segély iránti kérelmet (3. számú melléklet) a haláleset bekövetkezésétől számított 60 

napon belül kell benyújtani.” 

(3) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 11. § (14) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(14) Természetben nyújtott rendkívüli települési támogatásként tűzifa támogatás igényelhető (4. 

számú melléklet). Egy évben ugyanazon rászorulónak legfeljebb két alkalommal ítélhető meg tűzifa 

támogatás. Nem ítélhető meg tűzifa támogatás a kérelmezőnek akkor, ha a vele közös háztartásban 

élők valamelyike az adott évben már részesült ilyen támogatásban. A tűzifajuttatást a jogosult 

kizárólag a saját háztartásában használhatja fel. Amennyiben a jogosult a tűzifa támogatást nem a 

célnak megfelelően használj fel, továbbajándékozza vagy értékesíti, a hatóság kötelezi a tűzifa 

visszaszolgáltatására, illetve ellenértékének megfizetésére.” 



2 

 

3. § 

Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. (XI. 17.) 

önkormányzati rendelet 12. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A rendkívüli települési támogatás iránti kérelem (5. számú melléklet) ügyében átruházott 

hatáskörben első fokon a polgármester dönt.” 

4. § 

Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. (XI. 17.) 

önkormányzati rendelet 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A kérelemhez (6. számú melléklet) csatolni kell a kérelmező és családja jövedelmére, vagyonára 

vonatkozó igazolásokat.” 

5. § 

(1) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 17. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Étkeztetés igénybevételére az a kérelmező (6. számú melléklet) jogosult, aki az alábbi feltételek 

valamelyikének megfelel: 

a) kor miatt: aki a 65. életévét betöltötte,  

b) egészségi állapot miatt: aki a megromlott egészségi állapotát szakorvosi véleménnyel vagy 

zárójelentéssel igazolja és a háziorvos javasolja az ellátását.” 

(2) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az étkezés igénybevételének módjai: 

a) a jogosult gondoskodik az étel elszállításáról,  

b) az önkormányzat gondoskodik az étel házhoz szállításáról. ” 

(3) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 17. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A jogviszony megszűnik, ha: 

a) az igénylő a szolgáltatást lemondja, 

b) az ellátott jogosultsága megszűnik, 

c) az ellátott a határozatban foglaltakat nem tartja be,  

d) az igénylő halálával.” 

6. § 

(1) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki. 



3 

 

(2) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet a 2. melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

(3) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet a 3. melléklet szerinti 3. melléklettel egészül ki. 

(4) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet a 4. melléklet szerinti 4. melléklettel egészül ki. 

(5) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet az 5. melléklet szerinti 5. melléklettel egészül ki. 

(6) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet a 6. melléklet szerinti 6. melléklettel egészül ki. 

(7) Az Önkormányzat szociális rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások, valamint a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelet a 7. melléklet szerinti 7. melléklettel egészül ki. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

Krix Lajos 

polgármester 

Geréb Tünde 

jegyző 



4 

 

1. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kerelem-lakasfenntartashoz-nyujtott-telepulesi-tamogatas-

megallapitasara (1).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 
 

 

KÉRELEM LAKÁSFENNTARTÁSHOZ NYÚJTOTT TELEPÜLÉSI 

TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

 
 

Kérelmező neve:.................................................................................................................................... 

Születési neve:....................................................................................................................................... 

Születési helye: …............................................. Születési idő:…………év……………hó.…….nap. 

Anyja neve: …....................................................................................................................................... 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): …………………………… 

Állampolgársága:…………………………………………………………………………………….. 

Családi állapota: hajadon/nőtlen;  házas és házastársával együtt él; házas és 

házastársától külön él; elvált;  özvegy; élettárssal él;  egyedül él. 

Lakóhely:…………………………………………………………………………………………….  

Tartózkodási hely:………………………………………………………………………………….. 

Életvitelszerűen a………….……………………………………………………………..címen élek. 

Kérelmező telefonszáma: /nem kötelező/: ………………………………………………………….. 

A megállapított támogatást a lakhatásomat legnagyobb mértékben 

veszélyeztető …………………………………………………………….………. kiadásomhoz 

kérem folyósítani. 

Szolgáltató neve: …………………………………………………………………………………….. 

Fogyasztói azonosító, vevőkód stb. : ……………………………………………………………….. 

 

A kérelem indoka: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………



5 

 

……………………………………………………………………………………………....................

................................................................................................................................................................ 

 

A kérelem benyújtásának időpontjában, a kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

 

Név Születési hely, idő Anyja neve 
Rokoni 

fok 

Társadalom-

biztosítási 

Azonosító Jel 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

Jövedelmi adatok 

 

A jövedelmek 

típusai 

Kérelmező 

jövedelme 

A kérelmezővel 

közös háztartásban 

élő 

házastárs/élettárs 

jövedelme 

A kérelmező háztartásában élő 

egyéb személyek jövedelme 
Összesen 

1. Munkaviszonyból, 

munkavégzésre 

irányuló egyéb 

jogviszonyból 

származó jövedelem 

és táppénz 

      

2. Társas és egyéni 

vállalkozásból 

származó jövedelem 

      

3. Rendszeres 

pénzbeli ellátás (FHT, 

RSZS, ápolási díj) 

      

4. Ingatlan, ingó 

vagyontárgyak 

értékesítéséből, 

vagyoni értékű jog 

átruházásából 

származó jövedelem 

      



6 

 

5. Nyugellátás, 

baleseti nyugellátás, 

egyéb nyugdíjszerű 

ellátások 

      

 

6. A gyermek 

ellátásához és 

gondozásához 

kapcsolódó 

támogatások (GYES, 

GYES, GYET, 

családi pótlék, 

gyermektartásdíj, 

stb.) 

      

7. A munkaügyi 

szervek által 

folyósított rendszeres 

pénzbeli ellátás 

      

8.Föld bérbeadásából 

származó jövedelem 

      

9. Egyéb (pl. 

ösztöndíj) 

      

10. Összes jövedelem:       

 

Egy főre jutó havi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki):................................................Ft/hó 

Egyéb nyilatkozatok: 

 

A lakásban tartózkodás jogcíme: tulajdonos, önkormányzati lakás bérlője, albérlő, haszonélvező, 

családtag, egyéb:……………………………………………………………………………………. 

A lakás alapterülete :…………………………szobaszáma:…………………………………… 

A lakás havi fenntartási költsége:………………………………………………………………… 

Egyéb rendszeres kiadások összege: /pl.: albérleti díj, hiteltörlesztések, biztosítás, oktatással 

kapcsolatos kiadások………………………………………………………………………………….. 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy kiskorú gyermekem(im) után a bíróság 

által megállapított/másik szülővel való megegyezés alapján ………………………….. havi 

összegben tartásdíjat kapok /bizonylat bemutatásával/  

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy kiskorú gyermekem(im) után tartásdíjat 

nem kapok és a tartásdíj végrehajtása ügyében az alábbi intézkedéseket tettem:  

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nem velem élő kiskorú gyermekem(im) 

után a bíróság által megállapított ……………………….... havi összegű tartásdíjat fizetem/nem 

fizetem /bizonylat bemutatásával/.  

 



7 

 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben és a vagyonnyilatkozatban közölt jövedelmi adatok 

valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-

ának (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a NAV és az OEP hatáskörrel 

és illetékességgel rendelkező igazgatósága útján - ellenőrizheti.  

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához.  

Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 

megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a támogatás megszüntetésre kerül, és a 

jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett támogatást a folyósító szerv kamattal megemelt 

összegben visszakövetelheti. 

 

 

 

Tinnye, 20......................... év................................... hó…............ nap 
 

 

 

 

 

….........................................................................       ……………............................................................. 

               kérelmező aláírása     kérelmező házastársa/élettársa aláírása 

 

 

 
…………………………………………………………………………………. 

a lakásban lakó nagykorú személyek aláírása



 

8 

 

Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 

I. Személyi adatok 

Egyedülálló az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált/házastársától külön él (lakcímük különböző), 

kivéve, ha élettársa van.  

Egyedül élő az a személy, aki a lakcímén egyedül lakik. 

II. Jövedelmi adatok:  

A kérelmező a kérelemben saját, valamint a vele egy háztartásban lakó személyek adatairól, jövedelmi 

viszonyairól köteles nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékot, igazolást a kérelem 

benyújtásával egyidejűleg becsatolni szükséges. A családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni. 

Jövedelem típusai:  

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: különösen a munkaviszonyban, 

közalkalmazotti, közszolgálati jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, 

honvédség, rendvédelmi szervek, a NAV, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szerződéses 

szolgálati jogviszonyában folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként 

folytatott - személyes közreműködést igénylő - tevékenységből származó jövedelem.  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó 

jövedelem: itt kell feltüntetni a jogdíjat, továbbá a bérbeadó, a választott könyvvizsgáló tevékenységéből 

származó jövedelmet, a gazdasági társaság magánszemély tagja által külön szerződés szerint teljesített 

mellékszolgáltatást.  

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, gyermekgondozási díj, 

gyermekgondozási segély, gyermeknevelési támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj.  

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, özvegyi és szülői nyugdíj, 

árvaellátás, baleseti hozzátartozói nyugellátások, korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, a balett 

művészeti életjáradék, az átmeneti bányászjáradék, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, bányász 

dolgozók egészségkárosodási járadéka, rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs 

ellátások, házastársi pótlék, házastárs után járó jövedelempótlék, közszolgálati járadék. 

5. Önkormányzat/Kormányhivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: különösen az időskorúak 

járadéka, a rendszeres szociális segély, az aktívkorúak ellátása, az ápolási díj, a munkanélküli járadék, az 

álláskeresési járadék, álláskeresési segély, képzési támogatásként folyósított keresetpótló juttatás, nyugdíj 

előtti segély.  

6. Egyéb jövedelem: például a megbízási díj, az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli juttatások, 

nevelőszülői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és állampapírból származó jövedelem, ingatlan és ingó 

tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, életjáradékból, föld és más 

ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan jövedelem, amely az előző sorokban nem 

került feltüntetésre.  

A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának megfelelő iratot vagy annak 

másolatát a kérelemhez mellékelni szükséges. 

III. Csatolandó mellékletek: 

 

A jövedelem igazolására:  

a) a munkabérről, munkáltató által fizetett táppénzről a munkáltató által - az önkormányzatnál rendszeresített 

formanyomtatványon - kiállított jövedelemigazolás, 

b) vállalkozó vagy őstermelő esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap 

alatt szerzett jövedelem egy havi átlagáról szóló nyilatkozat és a Nemzeti Adó és Vámhivatal igazolása, 

c) álláskeresési támogatás esetén a Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal II. sz. Kirendeltsége 

(a továbbiakban: Munkaügyi Központ) megállapító határozata és a kérelem benyújtását megelőző havi ellátás 

összegét igazoló szelvény vagy bankszámlakivonat, 

d) nyugdíj, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátás és árvaellátás esetén a folyósító szerv, ellátás összegére, 

típusára vonatkozó tárgyévi értesítése és a kérelem benyújtását megelőző havi igazolószelvény, 

bankszámlakivonat, 

e) a gyermekgondozási támogatások esetében a kérelem benyújtását megelőző havi összegről szóló szelvény 

vagy bankszámlakivonat, 

f) a gyermektartásdíj esetén a kérelem benyújtását megelőző havi postai feladóvevény vagy 

bankszámlakivonat, ennek hiányában az összeg átadásáról szóló és büntetőjogi felelősség tudatában tett 

nyilatkozat, 



 

9 

 

g) a magasabb összegű családi pótlékra való jogosultságot igazoló szakorvosi igazolás 

h) a házasság felbontását, gyermekelhelyezést megállapító bírósági végzés, vagy a gyermekelhelyezésről és 

gyermektartásdíjról szóló szülői egyezségről kiállított irat 

i) állam által megelőlegezett gyermektartásdíj esetén a Gyámhivatal erről szóló határozata, 

j) ösztöndíj és egyéb juttatások esetén az oktatási intézmény által kiállított igazolás, 

k) nem havi rendszerességgel szerzett jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül 

megelőző tizenkét hónap alatt szerzett egyhavi átlagról szóló nyilatkozat 

l) amennyiben a kérelmező, közeli hozzátartozója vagy a háztartásában életvitelszerűen vele együtt lakó más 

személy rendszeres jövedelemmel nem rendelkezik és álláskereső, úgy az erről szóló nyilatkozat és a 

Munkaügyi Központ igazolása arról, hogy regisztrált álláskereső és ellátásban nem részesül,  

m) egyéb jövedelmek esetén a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában tett nyilatkozat.  

n) közfoglalkoztatott esetében a munkaszerződés és az utolsó fizetési igazolás 

 

Egyéb igazolások: 

- 16 évnél idősebb gyermek tanulói jogviszonyának igazolását 

- a támogatás céljaként megjelölt szolgáltató által kibocsátott utolsó havi számlalevél 

- gyámolt, illetve gondnokolt esetén a gyám-, illetve gondok kirendelő határozatát. 

- vagyonnyilatkozat [a 63/2006. (III. 27.) Korm. rendelet 1. számú melléklete] 

- a kérelem benyújtására vonatkozó meghatalmazás esetén alakszerű meghatalmazás  

- lakás tulajdonviszonyára vonatkozó igazolás (pl. adásvételi szerződés, bérleti szerződés) 

- a lakás nagyságának igazolása hitelt érdemlő módon 

 

  



 

10 

 

2. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kerelem-rendkivuli-telepulesi-tamogatas-megallapitasara.pdf elnevezésű 

fájl tartalmazza.)” 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 

 

 

KÉRELEM RENDKÍVÜLI TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS 

MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 
 

 

Kérelmező neve:.......................................................................................................................... 

Születési neve:.............................................................................................................................. 

Születési helye: …......................................... Születési idő:…………év……..hó…….nap 

Anyja neve: …............................................................................................................................. 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): …………………………………………… 

Állampolgársága: ……………………………………………………………………………... 

Családi állapota: hajadon/nőtlen;  házas és házastársával együtt él; házas és 

házastársától külön él; elvált;  özvegy; élettárssal él;  egyedül él. 

Lakóhely:………………………………………………………………………………………. 

Tartózkodási hely:……………………………………………………………………………... 

Életvitelszerűen a………….…………………………………………………….címen élek. 

Kérelmező telefonszáma: /nem kötelező megadni/……………………………………………. 

 

A kérelem indoklása: 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………….….…

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….…………………

………………………………………………………………………………..………………………

…………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 



 

11 

 

 

 

 

A kérelem benyújtásának időpontjában, a kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

 

Név 
Születési hely, 

idő 
Anyja neve 

Rokoni 

fok 

Társadalom-

biztosítási 

Azonosító Jel 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

Jövedelmi adatok 

 

A jövedelmek típusai 
Kérelmező 

jövedelme 

A kérelmezővel közös 

háztartásban élő 

házastárs/élettárs 

jövedelme 

A kérelmező családjában élő egyéb 

személyek jövedelme 
Összesen 

1. Munkaviszonyból, 

munkavégzésre 

irányuló egyéb 

jogviszonyból 

származó jövedelem 

és táppénz 

      

2. Társas és egyéni 

vállalkozásból 

származó jövedelem 

      

3. Rendszeres 

pénzbeli ellátás 

(FHT,RSZS, ápolási 

díj) 

      

4. Ingatlan, ingó 

vagyontárgyak 

értékesítéséből, 

vagyoni értékű jog 

átruházásából 

származó jövedelem 

      

5. Nyugellátás,       



 

12 

 

baleseti nyugellátás, 

egyéb nyugdíjszerű 

ellátások 

6. A gyermek 

ellátásához és 

gondozásához 

kapcsolódó 

támogatások (GYES, 

GYES, GYET, 

családi pótlék, 

gyermektartásdíj, 

stb.) 

      

7. A munkaügyi 

szervek által 

folyósított rendszeres 

pénzbeli ellátás 

      

8.Föld bérbeadásából 

származó jövedelem 

      

9. Egyéb (pl. 

ösztöndíj) 

      

10. Összes jövedelem:       

 

Egy főre jutó havi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki):................................................Ft/hó 

Egyéb nyilatkozatok: 

A lakásban tartózkodás jogcíme: tulajdonos, önkormányzati lakás bérlője, albérlő, haszonélvező, 

családtag, egyéb:………………………………………………………………… 

A lakás alapterülete: …………………szobaszáma:…………………………………………. 

A lakás havi fenntartási költsége:…………………………………………………………… 

Egyéb rendszeres kiadások összege: / pl.: albérleti díj, hiteltörlesztés, oktatással kapcsolatos 

költségek, biztosítás stb./:………………………………………………………………………. 
 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy kiskorú gyermekem(im) után a bíróság 

által megállapított/másik szülővel való megegyezés alapján ……………………… havi 

összegben tartásdíjat kapok./bizonylat bemutatása szükséges/ 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy kiskorú gyermekem(im) után tartásdíjat 

nem kapok és a tartásdíj végrehajtása ügyében az alábbi intézkedéseket 

tettem: …………………………………………………………………………………………. 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nem velem élő kiskorú gyermekem(im) 

után a bíróság által megállapított ……………………… havi összegű tartásdíjat fizetem/nem 

fizetem./ bizonylat bemutatása szükséges/ 

 

 



 

13 

 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben és a vagyonnyilatkozatban közölt jövedelmi adatok 

valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-

ának (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a NAV és az OEP hatáskörrel 

és illetékességgel rendelkező igazgatósága útján - ellenőrizheti.  

 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához.  

 

Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 

megfelelnek. 

 

Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe 

vett támogatást a folyósító szerv kamattal megemelt összegben visszakövetelheti. 

 

 

Tinnye, 20......................... év................................... hó…............ nap 

 

 

 

 

 

….....................................................                       ……….......................................................... 

            kérelmező aláírása kérelmező házastársa/élettársa aláírása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 

 

 

 

 

Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 

 
I. Személyi adatok 

Egyedülálló az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált/házastársától külön él (lakcímük különböző), 

kivéve, ha élettársa van.  

Egyedül élő az a személy, aki a lakcímén egyedül lakik. 

II. Jövedelmi adatok:  

A kérelmező a kérelemben saját, valamint a vele egy háztartásban lakó személyek adatairól, jövedelmi 

viszonyairól köteles nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékot, igazolást a kérelem 

benyújtásával egyidejűleg becsatolni szükséges. A családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni. 

 

Jövedelem típusai:  

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: különösen a munkaviszonyban, 

közalkalmazotti, közszolgálati jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, 

honvédség, rendvédelmi szervek, a NAV, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szerződéses 

szolgálati jogviszonyában folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként 

folytatott - személyes közreműködést igénylő - tevékenységből származó jövedelem.  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó 

jövedelem: itt kell feltüntetni a jogdíjat, továbbá a bérbeadó, a választott könyvvizsgáló tevékenységéből 

származó jövedelmet, a gazdasági társaság magánszemély tagja által külön szerződés szerint teljesített 

mellékszolgáltatást.  

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, gyermekgondozási díj, 

gyermekgondozási segély, gyermeknevelési támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj.  

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, özvegyi és szülői nyugdíj, 

árvaellátás, baleseti hozzátartozói nyugellátások, korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, a balett 

művészeti életjáradék, az átmeneti bányászjáradék, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, bányász 

dolgozók egészségkárosodási járadéka, rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs 

ellátások, házastársi pótlék, házastárs után járó jövedelempótlék, közszolgálati járadék. 

5. Önkormányzat/Kormányhivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: különösen az időskorúak 

járadéka, a rendszeres szociális segély, az aktívkorúak ellátása, az ápolási díj, a munkanélküli járadék, az 

álláskeresési járadék, álláskeresési segély, képzési támogatásként folyósított keresetpótló juttatás, nyugdíj 

előtti segély.  

6. Egyéb jövedelem: például a megbízási díj, az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli juttatások, 

nevelőszülői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és állampapírból származó jövedelem, ingatlan és ingó 

tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, életjáradékból, föld és más 

ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan jövedelem, amely az előző sorokban nem 

került feltüntetésre.  

A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának megfelelő iratot vagy annak 

másolatát a kérelemhez mellékelni szükséges. 

 

III. Csatolandó mellékletek: 

A jövedelem igazolására:  

a) a munkabérről, munkáltató által fizetett táppénzről a munkáltató által - az önkormányzatnál rendszeresített 

formanyomtatványon - kiállított jövedelemigazolás, 

b) vállalkozó vagy őstermelő esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap 

alatt szerzett jövedelem egy havi átlagáról szóló nyilatkozat és a Nemzeti Adó és Vámhivatal igazolása, 

c) álláskeresési támogatás esetén a Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal II. sz. Kirendeltsége 

(a továbbiakban: Munkaügyi Központ) megállapító határozata és a kérelem benyújtását megelőző havi ellátás 

összegét igazoló szelvény vagy bankszámlakivonat, 

d) nyugdíj, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátás és árvaellátás esetén a folyósító szerv, ellátás összegére, 

típusára vonatkozó tárgyévi értesítése és a kérelem benyújtását megelőző havi igazolószelvény, 

bankszámlakivonat, 



 

15 

 

e) a gyermekgondozási támogatások esetében a kérelem benyújtását megelőző havi összegről szóló szelvény 

vagy bankszámlakivonat, 

f) a gyermektartásdíj esetén a kérelem benyújtását megelőző havi postai feladóvevény vagy 

bankszámlakivonat, ennek hiányában az összeg átadásáról szóló és büntetőjogi felelősség tudatában tett 

nyilatkozat, 

g) a házasság felbontását, gyermekelhelyezést megállapító bírósági végzés, vagy a gyermekelhelyezésről és 

gyermektartásdíjról szóló szülői egyezségről kiállított irat 

h) állam által megelőlegezett gyermektartásdíj esetén a Gyámhivatal erről szóló határozata, 

i) ösztöndíj és egyéb juttatások esetén az oktatási intézmény által kiállított igazolás, 

j) nem havi rendszerességgel szerzett jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül 

megelőző tizenkét hónap alatt szerzett egyhavi átlagról szóló nyilatkozat 

k) amennyiben a kérelmező, közeli hozzátartozója vagy a háztartásában életvitelszerűen vele együtt lakó más 

személy rendszeres jövedelemmel nem rendelkezik, és álláskereső úgy az erről szóló nyilatkozat és a 

Munkaügyi Központ igazolása arról, hogy regisztrált álláskereső és ellátásban nem részesül,  

l) egyéb jövedelmek / bevételek esetén a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában tett nyilatkozat.  

m) közfoglalkoztatott esetében a munkaszerződés és az utolsó fizetési igazolás 

Egyéb igazolások: 

- 16 évnél idősebb gyermek tanulói jogviszonyának igazolását 

- minden olyan okirat (pl. kórházi zárójelentés, orvosi igazolás, hatósági határozat, rezsi számlák, hitel 

költségek, stb.), amely igazolja a létfenntartási gondot, illetve létfenntartást veszélyeztető rendkívüli 

élethelyzetet.  

- gyámolt, illetve gondnokolt esetén a gyám-, illetve gondok kirendelő határozatát. 

- vagyonnyilatkozat [a 63/2006. (III. 27.) Korm. rendelet 1. számú melléklete] 

- jelen kérelem benyújtására vonatkozó meghatalmazás esetén, alakszerű meghatalmazás  

- folyószámlára igényelt támogatás esetén, a számlaszám igazolása 

 

 

  



 

16 

 

3. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kerelem-temetesi-tamogatas-megallapitasara.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 

 

 

KÉRELEM TEMETÉSI TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

 
Kérelmező neve:.................................................................................................................................... 

Születési neve:....................................................................................................................................... 

Születési helye: …............................................. Születési idő:…………év……………hó.…….nap. 

Anyja neve: …....................................................................................................................................... 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): ………………………………………………… 

Állampolgársága:…………………………………………………………………………………. 

Családi állapota: hajadon/nőtlen;  házas és házastársával együtt él; házas és 

házastársától külön él; elvált;  özvegy; élettárssal él;  egyedül él. 

Lakóhely:…………………………………………………………………………………………….  

Tartózkodási hely:………………………………………………………………………………….. 

Életvitelszerűen a………….……………………………………………………………..címen élek. 

A megállapított támogatást   postai úton /  bankszámlára kérem folyósítani.  

Bank: ………………………………. Számlaszám: ……………………………………………….. 

Kérelmező telefonszáma: /nem kötelező/……………………………… …………………… 

A kérelem indoklása: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

A kérelem benyújtásának időpontjában, a kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 

 

Név 
Születési hely, 

idő 
Anyja neve 

Rokoni 

fok 

Társadalom-

biztosítási 

Azonosító Jel 



 

17 

 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

Jövedelmi adatok 

A jövedelmek típusai 
Kérelmező 

jövedelme 

A kérelmezővel közös 

háztartásban élő 

házastárs/élettárs 

jövedelme 

A kérelmező családjában élő egyéb 

személyek jövedelme 
Összesen 

1. Munkaviszonyból, 

munkavégzésre 

irányuló egyéb 

jogviszonyból 

származó jövedelem 

és táppénz 

      

2. Társas és egyéni 

vállalkozásból 

származó jövedelem 

      

3. Rendszeres 

pénzbeli ellátás 

(FHT,RSZS, ápolási 

díj) 

      

4. Ingatlan, ingó 

vagyontárgyak 

értékesítéséből, 

vagyoni értékű jog 

átruházásából 

származó jövedelem 

      

5. Nyugellátás, 

baleseti nyugellátás, 

egyéb nyugdíjszerű 

ellátások 

      

 

 

6. A gyermek 

ellátásához és 

gondozásához 

kapcsolódó 

támogatások (GYES, 

GYES, GYET, 

családi pótlék, 

gyermektartásdíj, 

      



 

18 

 

stb.) 

7. A munkaügyi 

szervek által 

folyósított rendszeres 

pénzbeli ellátás 

      

8.Föld bérbeadásából 

származó jövedelem 

      

9. Egyéb (pl. 

ösztöndíj) 

      

10. Összes jövedelem:       

 

Egy főre jutó havi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki):................................................Ft/hó 

Egyéb nyilatkozatok: 

A lakásban tartózkodás jogcíme: tulajdonos, önkormányzati lakás bérlője, albérlő, haszonélvező, 

családtag, egyéb:………………………………………………………………………………………. 

A lakás alapterülete: …………………………, szobaszáma:………………………………… 

A lakás havi fenntartási költsége:………………………………………………………………… 

Egyéb rendszeres kiadások összege:/pl.: albérleti díj, hiteltörlesztés, oktatással kapcsolatos 

költségek, biztosítás, stb./:…………………………………………………………………………… 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy kiskorú gyermekem(im) után a bíróság 

által megállapított/másik szülővel való megegyezés alapján ………………………….. havi 

összegben tartásdíjat kapok. /bizonylat bemutatása szükséges/ 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy kiskorú gyermekem(im) után tartásdíjat 

nem kapok és a tartásdíj végrehajtása ügyében az alábbi intézkedéseket tettem:  

…………………………….…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nem velem élő kiskorú gyermekem(im) 

után a bíróság által megállapított ……………………… havi összegű tartásdíjat fizetem/nem 

fizetem./bizonylat bemutatása szükséges/ 

 

Büntető jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hadigondozásról szóló 1994. évi XLC 

tv. alapján temetési hozzájárulásban  részesültem / nem részesültem. 

 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben és a vagyonnyilatkozatban közölt jövedelmi adatok 

valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-

ának (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a NAV és az OEP hatáskörrel 



 

19 

 

és illetékességgel rendelkező igazgatósága útján - ellenőrizheti.  

 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához.  

 

Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 

megfelelnek. 

 

Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe 

vett támogatást a folyósító szerv kamattal megemelt összegben visszakövetelheti. 

 

 

 

Tinnye, 20......................... év................................... hó…............ nap 

 

….........................................................................  ..……………....................................... 

                  kérelmező aláírása           kérelmező házastársa/élettársa aláírása 

 

 



 

20 

 

Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 
I. Személyi adatok 

Egyedülálló az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált/házastársától külön él (lakcímük különböző), 

kivéve, ha élettársa van.  

Egyedül élő az a személy, aki a lakcímén egyedül lakik. 

II. Jövedelmi adatok:  

A kérelmező a kérelemben saját, valamint a vele egy háztartásban lakó személyek adatairól, jövedelmi viszo-

nyairól köteles nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékot, igazolást a kérelem be-

nyújtásával egyidejűleg becsatolni szükséges. A családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni. 

Jövedelem típusai:  

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: különösen a munkaviszonyban, 

közalkalmazotti, közszolgálati jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, 

honvédség, rendvédelmi szervek, a NAV, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szerződéses szol-

gálati jogviszonyában folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként foly-

tatott - személyes közreműködést igénylő - tevékenységből származó jövedelem.  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó jöve-

delem: itt kell feltüntetni a jogdíjat, továbbá a bérbeadó, a választott könyvvizsgáló tevékenységéből származó 

jövedelmet, a gazdasági társaság magánszemély tagja által külön szerződés szerint teljesített mellékszolgálta-

tást.  

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, gyermekgondozási díj, 

gyermekgondozási segély, gyermeknevelési támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj.  

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, özvegyi és szülői nyugdíj, árva-

ellátás, baleseti hozzátartozói nyugellátások, korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, a balett művészeti 

életjáradék, az átmeneti bányászjáradék, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, bányász dolgozók egész-

ségkárosodási járadéka, rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs ellátások, házas-

társi pótlék, házastárs után járó jövedelempótlék, közszolgálati járadék. 

5. Önkormányzat/Kormányhivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: különösen az időskorúak 

járadéka, a rendszeres szociális segély, az aktívkorúak ellátása, az ápolási díj, a munkanélküli járadék, az ál-

láskeresési járadék, álláskeresési segély, képzési támogatásként folyósított keresetpótló juttatás, nyugdíj előtti 

segély.  

6. Egyéb jövedelem: például a megbízási díj, az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli juttatások, ne-

velőszülői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és állampapírból származó jövedelem, ingatlan és ingó 

tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, életjáradékból, föld és más 

ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan jövedelem, amely az előző sorokban nem 

került feltüntetésre.  

A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának megfelelő iratot vagy annak 

másolatát a kérelemhez mellékelni szükséges. 

 

III. Csatolandó mellékletek: 

 

A jövedelem igazolására:  

a) a munkabérről, munkáltató által fizetett táppénzről a munkáltató által - az önkormányzatnál rendszeresített 

formanyomtatványon - kiállított jövedelemigazolás, 

b) vállalkozó vagy őstermelő esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap 

alatt szerzett jövedelem egy havi átlagáról szóló nyilatkozat és a Nemzeti Adó és Vámhivatal igazolása, 

c) álláskeresési támogatás esetén a Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal II.sz. Kirendeltsége 

(a továbbiakban: Munkaügyi Központ) megállapító határozata és a kérelem benyújtását megelőző havi ellátás 

összegét igazoló szelvény vagy bankszámlakivonat, 

d) nyugdíj, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátás és árvaellátás esetén a folyósító szerv, ellátás összegére, típu-

sára vonatkozó tárgyévi értesítése és a kérelem benyújtását megelőző havi igazolószelvény, bankszámlakivo-

nat, 

e) a gyermekgondozási támogatások esetében a kérelem benyújtását megelőző havi összegről szóló szelvény 

vagy bankszámlakivonat, 

f) a gyermektartásdíj esetén a kérelem benyújtását megelőző havi postai feladóvevény vagy bankszámlakivo-

nat, ennek hiányában az összeg átadásáról szóló és büntetőjogi felelősség tudatában tett nyilatkozat, 



 

21 

 

g) a házasság felbontását, gyermekelhelyezést megállapító bírósági végzés, vagy a gyermekelhelyezésről és 

gyermektartásdíjról szóló szülői egyezségről kiállított irat 

h) állam által megelőlegezett gyermektartásdíj esetén a Gyámhivatal erről szóló határozata, 

i) ösztöndíj és egyéb juttatások esetén az oktatási intézmény által kiállított igazolás, 

j) nem havi rendszerességgel szerzett jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül meg-

előző tizenkét hónap alatt szerzett egyhavi átlagról szóló nyilatkozat 

k) amennyiben a kérelmező, közeli hozzátartozója vagy a háztartásában életvitelszerűen vele együtt lakó más 

személy rendszeres jövedelemmel nem rendelkezik, és álláskereső úgy az erről szóló nyilatkozat és a Munka-

ügyi Központ igazolása arról, hogy regisztrált álláskereső és ellátásban nem részesül,  

l) egyéb jövedelmek/bevételek esetén a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában tett nyilatkozat.  

m) közfoglalkoztatott esetében a munkaszerződés és az utolsó fizetési igazolás. 

 

Egyéb igazolások: 

- 16 évnél idősebb gyermek tanulói jogviszonyának igazolását 

- gyámolt, illetve gondnokolt esetén a gyám-, illetve gondok kirendelő határozatát. 

- vagyonnyilatkozat [a 63/2006. (III. 27.) Korm. rendelet 1. számú melléklete] 

- jelen kérelem benyújtására vonatkozó meghatalmazás esetén, alakszerű meghatalmazás  

- folyószámlára igényelt támogatás esetén, a számlaszám igazolása  

- a kérelmező vagy vele azonos lakcímen élő közeli hozzátartozója nevére kiállított számla eredeti példánya 

- a halotti anyakönyvi kivonat 

 

  



 

22 

 

4. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kerelem-szocialis-tuzifa-tamogatasra.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 

Kérelem szociális tűzifa igénylésére 

 

1.Név:…………………………………………………………………………………………… 

Anyja neve:……………………………………………………………………………………... 

Születési hely:……………………………..idő:………………………………………………... 

Lakóhely:……………………………………………………………………………………….. 

Tartózkodási hely:……………………………………………………………………………… 

TAJ szám:………………………………………………………………………………………. 

Telefonszám:………………………………………………………………/kötelező/!/ 

 

2. A kérelmezővel a kérelem benyújtásának időpontjában közös háztartásban élő közeli hozzátartozók 

száma:…………………..fő 

3. A kérelem benyújtásának időpontjában a kérelmezővel közös háztartásban élő, az egy főre jutó jövedelem 

számítása szempontjából figyelembe vehető közeli hozzátartozók adatai 

 Név Születési idő, 

hely 

Anyja neve TAJ szám 

1. Házastársa 

élettársa 

    

2. Egyéb rokon 

/akinek eltartá-

sáról gondosko-

dik 

    

3. Gyermekei     

     

     

     

 

4. A kérelmező az alábbi juttatásokra jogosult 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: 



 

23 

 

− aktív korúak ellátására, 

− időskorúak járadékára, 

− települési lakhatási támogatásra 

− a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok  

− egyedül élő időskorúak 

/megfelelő rész aláhúzandó/ 

 

JÖVEDELMI ADATOK 

A jövedelmek típusai A kérel-

mező jöve-

delme 

A kérelmező-

vel közös ház-

tartásban élő 

házastárs, 

élettárs jöve-

delme 

A kérelmező-

vel közös ház-

tartásban élő 

egyéb rokon 

jövedelme 

Összesen 

1. Munkaviszonyból, 

munkavégzésre irá-

nyuló egyéb jogvi-

szonyból származó jö-

vedelem és táppénz 

    

2. Társas és egyéni vál-

lalkozásból, ősterme-

lői, illetve szellemi és 

más önálló tevékeny-

ségből származó jöve-

delem 

    

3. Nyugellátás, megvál-

tozott munkaképes-

ségű személyek ellátá-

sai, időskorúak jára-

déka  

    

4. A gyermek ellátásá-

hoz és gondozásához 

kapcsolódó támogatá-

sok pl: GYED, GYES, 

GYET, családi pótlék, 

gyermektartásdíj, ár-

vaellátás) 

    

5. Önkormányzat, járási 

hivatal és munkaügyi 

szervek által folyósí-

tott rendszeres pénz-

beli ellátások 

    

6. Egyéb jövedelem     



 

24 

 

(kapott tartás-, ösztön-

díj, kis összegű kifize-

tések stb.) 

7. A család összes nettó 

jövedelme 

    

8. A család összes jöve-

delmét csökkentő té-

nyezők/ fizetett tartás-

díj összege/ 

    

 

Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem (ügyintéző tölti  ki):………………………Ft/hó. 

Megjegyzés: A kérelemhez mellékelni kell a jövedelemnyilatkozat 1-6. pontjában feltüntetett jövedelmek valódiságának 

igazolására szolgáló iratokat, dokumentumokat. 

 

 

A megállapított tűzifa elszállításáról tudok gondoskodni:  igen   nem 

/A megfelelő rész aláhúzandó!/ 

 

 

 

Tinnye, 20…………év…………………hó…………………nap 

 

 

 

 

                                           

………………………………………………. 

          kérelmező aláírása 

 

          

 

  



 

25 

 

5. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kerelem-gyogyszertamogatas-megallapitasara.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 

 

 

KÉRELEM GYÓGYSZERTÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 
 

 

Kérelmező neve:.......................................................................................................................... 

Születési neve:.............................................................................................................................. 

Születési helye: …......................................... Születési idő:…………év……..hó…….nap 

Anyja neve: …............................................................................................................................. 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): …………………………………………… 

Állampolgársága: ……………………………………………………………………………... 

Családi állapota: hajadon/nőtlen;  házas és házastársával együtt él; házas és 

házastársától külön él; elvált;  özvegy; élettárssal él;  egyedül él. 

Lakóhely:………………………………………………………………………………………. 

Tartózkodási hely:……………………………………………………………………………... 

Életvitelszerűen a………….…………………………………………………….címen élek. 

Kérelmező családi körülményei: □ egyedül élő,             □ nem egyedül élő 

 

Közgyógyellátásban részesülök:      □      igen                    □     nem 

 

Kérelmező telefonszáma: /nem kötelező megadni/……………………………………………. 

 

A kérelem indoklása: 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………….….…

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….…………………

………………………………………………………………………………..………………………

…………………………………………………………………………... 

 



 

26 

 

A kérelem benyújtásának időpontjában, a kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

 

Név 
Születési hely, 

idő 
Anyja neve 

Rokoni 

fok 

Társadalom-

biztosítási 

Azonosító Jel 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

 

Jövedelmi adatok 

 

A jövedelmek típusai 
Kérelmező 

jövedelme 

A kérelmezővel közös 

háztartásban élő 

házastárs/élettárs 

jövedelme 

A kérelmező családjában élő egyéb 

személyek jövedelme 
Összesen 

1. Munkaviszonyból, 

munkavégzésre 

irányuló egyéb 

jogviszonyból 

származó jövedelem 

és táppénz 

      

2. Társas és egyéni 

vállalkozásból 

származó jövedelem 

      

3. Rendszeres 

pénzbeli ellátás 

(FHT,RSZS, ápolási 

díj) 

      

4. Ingatlan, ingó 

vagyontárgyak 

értékesítéséből, 

vagyoni értékű jog 

átruházásából 

származó jövedelem 

      

5. Nyugellátás, 

baleseti nyugellátás, 

egyéb nyugdíjszerű 

ellátások 

      



 

27 

 

6. A gyermek 

ellátásához és 

gondozásához 

kapcsolódó 

támogatások (GYES, 

GYES, GYET, 

családi pótlék, 

gyermektartásdíj, 

stb.) 

      

7. A munkaügyi 

szervek által 

folyósított rendszeres 

pénzbeli ellátás 

      

8.Föld bérbeadásából 

származó jövedelem 

      

9. Egyéb (pl. 

ösztöndíj) 

      

10. Összes jövedelem:       

 

Egy főre jutó havi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki):................................................Ft/hó 

 

Kérelmező nyilatkozata 

Kijelentem, hogy 

• A Budapest Főváros Kormányhivatala Egészségbiztosítási Pénztári Szakigazgatási 

Szervétől nem részesülök közgyógyellátásban. 

 

• Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 

megfelelnek. 

 

• Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a támogatás megszüntetésre kerül, 

és a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett támogatást a folyósító szerv 

kamattal megemelt összegben visszakövetelheti. 

 

• Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ának (7) 

bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a NAV és az OEP hatáskörrel 

és illetékességgel rendelkező igazgatósága útján - ellenőrizheti 

 

 

 

Tinnye, ......................... év................................... hó…............ nap 

 

 

 

 

 

….....................................................                       ……….......................................................... 

            kérelmező aláírása kérelmező házastársa/élettársa aláírása 



 

28 

 

Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 

 
I. Személyi adatok 

Egyedülálló az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált/házastársától külön él (lakcímük különböző), 

kivéve, ha élettársa van.  

Egyedül élő az a személy, aki a lakcímén egyedül lakik. 

II. Jövedelmi adatok:  

A kérelmező a kérelemben saját, valamint a vele egy háztartásban lakó személyek adatairól, jövedelmi 

viszonyairól köteles nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékot, igazolást a kérelem 

benyújtásával egyidejűleg becsatolni szükséges. A családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni. 

 

Jövedelem típusai:  

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: különösen a munkaviszonyban, 

közalkalmazotti, közszolgálati jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, 

honvédség, rendvédelmi szervek, a NAV, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szerződéses 

szolgálati jogviszonyában folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként 

folytatott - személyes közreműködést igénylő - tevékenységből származó jövedelem.  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó 

jövedelem: itt kell feltüntetni a jogdíjat, továbbá a bérbeadó, a választott könyvvizsgáló tevékenységéből 

származó jövedelmet, a gazdasági társaság magánszemély tagja által külön szerződés szerint teljesített 

mellékszolgáltatást.  

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, gyermekgondozási díj, 

gyermekgondozási segély, gyermeknevelési támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj.  

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, özvegyi és szülői nyugdíj, 

árvaellátás, baleseti hozzátartozói nyugellátások, korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, a balett 

művészeti életjáradék, az átmeneti bányászjáradék, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, bányász 

dolgozók egészségkárosodási járadéka, rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs 

ellátások, házastársi pótlék, házastárs után járó jövedelempótlék, közszolgálati járadék. 

5. Önkormányzat/Kormányhivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: különösen az időskorúak 

járadéka, a rendszeres szociális segély, az aktívkorúak ellátása, az ápolási díj, a munkanélküli járadék, az 

álláskeresési járadék, álláskeresési segély, képzési támogatásként folyósított keresetpótló juttatás, nyugdíj 

előtti segély.  

6. Egyéb jövedelem: például a megbízási díj, az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli juttatások, 

nevelőszülői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és állampapírból származó jövedelem, ingatlan és ingó 

tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, életjáradékból, föld és más 

ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan jövedelem, amely az előző sorokban nem 

került feltüntetésre.  

A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának megfelelő iratot vagy annak 

másolatát a kérelemhez mellékelni szükséges. 

 

III. Csatolandó mellékletek: 

A jövedelem igazolására:  

a) a munkabérről, munkáltató által fizetett táppénzről a munkáltató által - az önkormányzatnál rendszeresített 

formanyomtatványon - kiállított jövedelemigazolás, 

b) vállalkozó vagy őstermelő esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap 

alatt szerzett jövedelem egy havi átlagáról szóló nyilatkozat és a Nemzeti Adó és Vámhivatal igazolása, 

c) álláskeresési támogatás esetén a Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal II. sz. Kirendeltsége 

(a továbbiakban: Munkaügyi Központ) megállapító határozata és a kérelem benyújtását megelőző havi ellátás 

összegét igazoló szelvény vagy bankszámlakivonat, 

d) nyugdíj, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátás és árvaellátás esetén a folyósító szerv, ellátás összegére, 

típusára vonatkozó tárgyévi értesítése és a kérelem benyújtását megelőző havi igazolószelvény, 

bankszámlakivonat, 

e) a gyermekgondozási támogatások esetében a kérelem benyújtását megelőző havi összegről szóló szelvény 

vagy bankszámlakivonat, 



 

29 

 

f) a gyermektartásdíj esetén a kérelem benyújtását megelőző havi postai feladóvevény vagy 

bankszámlakivonat, ennek hiányában az összeg átadásáról szóló és büntetőjogi felelősség tudatában tett 

nyilatkozat, 

g) a házasság felbontását, gyermekelhelyezést megállapító bírósági végzés, vagy a gyermekelhelyezésről és 

gyermektartásdíjról szóló szülői egyezségről kiállított irat 

h) állam által megelőlegezett gyermektartásdíj esetén a Gyámhivatal erről szóló határozata, 

i) ösztöndíj és egyéb juttatások esetén az oktatási intézmény által kiállított igazolás, 

j) nem havi rendszerességgel szerzett jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül 

megelőző tizenkét hónap alatt szerzett egyhavi átlagról szóló nyilatkozat 

k) amennyiben a kérelmező, közeli hozzátartozója vagy a háztartásában életvitelszerűen vele együtt lakó más 

személy rendszeres jövedelemmel nem rendelkezik, és álláskereső úgy az erről szóló nyilatkozat és a 

Munkaügyi Központ igazolása arról, hogy regisztrált álláskereső és ellátásban nem részesül,  

l) egyéb jövedelmek / bevételek esetén a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában tett nyilatkozat.  

m) közfoglalkoztatott esetében a munkaszerződés és az utolsó fizetési igazolás 

Egyéb igazolások: 

- 16 évnél idősebb gyermek tanulói jogviszonyának igazolását 

- minden olyan okirat (pl. kórházi zárójelentés, orvosi igazolás, hatósági határozat, rezsi számlák, hitel 

költségek, stb.), amely igazolja a létfenntartási gondot, illetve létfenntartást veszélyeztető rendkívüli 

élethelyzetet.  

- gyámolt, illetve gondnokolt esetén a gyám-, illetve gondok kirendelő határozatát. 

- vagyonnyilatkozat (a 63/2006. (III. 27.) Korm. rendelet 1. számú melléklete) 

- jelen kérelem benyújtására vonatkozó meghatalmazás esetén, alakszerű meghatalmazás  

- folyószámlára igényelt támogatás esetén, a számlaszám igazolása 

- özvegy családi állapotú személy esetében halotti anyakönyvi kivonatot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 

 

IGAZOLÁS A BIZTOSÍTOTT HAVI RECEPTKÖTELES GYÓGYSZERKÖLTSÉGÉRŐL 

(A háziorvos aláírása és bélyegzőlenyomata nélkül nem fogadható el!) 
 

Kérelmező neve:.................................................................................................................................... 

Születési neve:....................................................................................................................................... 

Születési helye: …............................................. Születési idő:…………év……………hó.…….nap. 

Anyja neve: ….......................................................................................... 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel:…………………………………… 

Közgyógyellátásra jogosító igazolvánnyal rendelkezik-e:       □    igen                    □   nem 

 

Kérelmező rendszeresen szedett havi receptköteles gyógyszerei: 

Gyógyszer neve      A Biztosított által fizetendő térítési díj  

………………………..       ………………  

………………………..       ………………  

………………………..                    ………………  

………………………..       ………………  

………………………..       ………………  

………………………..       ………………  

………………………..       ………………  

………………………..       ………………  

………………………..                    ………………  

………………………..       ………………  

………………………..                     ………………  

………………………..                     ………………  

………………………..        ………………  

………………………..                     ………………  

………………………..       ………………  

………………………..                    ………………  

………………………..                    ………………  

 

Összesen:_________________-Ft  
 

Tinnye,………………év ……………..hónap ………nap.  

 
 

………………………………….  

Háziorvos aláírása, pecsétszáma 

P.H. 
    

 
  



 

31 

 

6. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kerelem-koztemetes-megallapitasara.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 
 

 

KÉRELEM KÖZTEMETÉS MEGÁLLAPÍTÁSA IRÁNT 

 
Kérelmező neve:......................................................................................................................... 

Születési neve:............................................................................................................................. 

Születési helye: ….............................................  

Születési idő:…………év……………hó.…….nap. 

Anyja neve:…........................................................................................................................ 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): …………………………… 

Adóazonosító jele:………………………………………………………………. 

Állampolgársága:………………………………………………………………………… 

Családi állapota: hajadon/nőtlen;  házas és házastársával együtt él; házas és 

házastársától külön él; elvált;  özvegy; élettárssal él;  egyedül él. 

Lakóhely:………………………………………………………………………………… 

Tartózkodási hely:……………………………………………………………………… 

Életvitelszerűen a………….……………………………………………………címen élek. 

Kérelmező telefonszáma: /nem kötelező/: ……………………………………………… 

 

Az elhunyt adatai: 

Neve:………………………………………………………………………………………… 

Születési neve:……………………………………………………………………………… 

Születési helye: ….............................................  

Születési idő:…………év……………hó.…….nap. 

Anyja neve…............................................................................................................................. 

Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): …………………………… 

Családi állapota:…………………………………………………………………………… 

Utolsó bejelentett lakóhelye:………………………………………………………………… 

Tartózkodási helye:………………………………………………………………………… 



 

32 

 

Állampolgársága:………………………………………………………………………… 

Halotti anyakönyvi kivonat száma: …………………………………….. 

 

A kérelem benyújtásának időpontjában, a kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

 

Név Születési hely, idő Anyja neve 
Rokoni 

fok 

Társadalom-

biztosítási 

Azonosító Jel 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

 

 

A kérelem rövid indoklása /A megfelelő indoklást kérjük aláhúzni!/ 

 

………………………………helységben 20…….év ……………………hó ……………….napján 

elhunyt……………………………………………………………………………………./név/ 

 

- hozzátartozóm eltemettetéséről nem tudok gondoskodni, mivel a temetési költségek viselése 

a magam, illetve családom megélhetését veszélyezteti; 

 

- az elhunytnak nincs vagy nem lelhető fel eltemettetésére köteles hozzátartozója, 

 

ezért kérem az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetését. 

 

Tudomásul veszem, hogy az önkormányzat a költségekre hagyatéki hitelezői igényt jelent be a 

területileg illetékes közjegyzőnél. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 

 

Jövedelmi adatok /Jövedelmek esetében a tájékoztatóban leírt dokumentumokat kérjük 

csatolni!/ 

 

A jövedelmek 

típusai 

Kérelmező 

jövedelme 

A kérelmezővel 

közös háztartásban 

élő 

házastárs/élettárs 

jövedelme 

A kérelmező háztartásában élő 

egyéb személyek jövedelme 
Összesen 

1. Munkaviszonyból, 

munkavégzésre 

irányuló egyéb 

jogviszonyból 

származó jövedelem 

és táppénz 

      

2. Társas és egyéni 

vállalkozásból 

származó jövedelem 

      

3. Rendszeres 

pénzbeli ellátás 

(FHT,RSZS, ápolási 

díj) 

      

4. Ingatlan, ingó 

vagyontárgyak 

értékesítéséből, 

vagyoni értékű jog 

átruházásából 

származó jövedelem 

      

5. Nyugellátás, 

baleseti nyugellátás, 

egyéb nyugdíjszerű 

ellátások 

      

 

6. A gyermek 

ellátásához és 

gondozásához 

kapcsolódó 

támogatások (GYES, 

GYES, GYET, 

családi pótlék, 

gyermektartásdíj, 

stb.) 

      

7. A munkaügyi 

szervek által 

folyósított rendszeres 

pénzbeli ellátás 

      

8.Föld bérbeadásából 

származó jövedelem 

      

9. Egyéb (pl. 

ösztöndíj) 

      

10. Összes jövedelem:       

 

Egy főre jutó havi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki):................................................Ft/hó 



 

34 

 

Nyilatkozatok a köztemetés megállapítása iránti kérelemhez: 

 

Alulírott………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..…...szám alatti lakos, 

a kérelemhez mellékelt tájékoztatóban foglaltak ismeretében- büntetőjogi felelősségem tudatában 

kijelentem, hogy a kérelmemben megjelölt adatok a valóságnak mindenben megfelelnek, egyben az 

alábbi nyilatkozatokat teszem: 

 

Hozzájárulok, 

néhai………………………………………volt .………..………………………………szám alatti 

lakos hamvasztással /bemosással/ történő köztemetéséhez. 

 

Hozzájárulok, hogy személyi adataimat a Közös Önkormányzati Hivatal számítógépes adatbázisában 

rögzítsék és azokat a köztemetés megállapításával összefüggően más –az ügyben hatáskörrel 

rendelkező- igazgatási szervek tudomására hozzák. 

 

 

 

Tinnye, 20……év…………………..hó………nap. 

 

 

 

             

          …………………………………….. 

         kérelmező aláírása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

35 

 

 

Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 48. §-a alapján 
Tinnye közigazgatási területén a polgármester önkormányzati hatáskörben –a halálesetről való tudomásszer-
zést követő 21 napon belül- gondoskodik az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetéséről, ha 

a) nincs vagy nem lelhető fel az eltemettetésre köteles személy, vagy 
b) az eltemettetésre köteles személy az eltemettetésről nem gondoskodik.  

 
A köztemetés szolgáltatási csomagjától eltérő kegyeleti terméket, szolgáltatást a hozzátartozó nem kérhet. 
Az elhunyt személy utolsó lakóhelye szerinti önkormányzattal, illetve az eltemettetésre köteles személlyel 
szembeni, továbbá az esetleges hagyatékkal kapcsolatos igényeket kötelező érvényesíteni. 
 
A kérelemhez csatolni szükséges: 
  
-halotti anyakönyvi kivonatot 
-halottvizsgálati lap IV. példányát 
-az elhunyt személy eltemettetésére köteles személy(ek) hozzájárulását a köztemetés jóváhagyásáról 
-a kérelmező /és családja/ jövedelemigazolását. 
 
 

Tájékoztató a benyújtott kérelemhez csatolandó dokumentumokról 
 
I. Személyi adatok 

Egyedülálló az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált/házastársától külön él (lakcímük különböző), 

kivéve, ha élettársa van.  

Egyedül élő az a személy, aki a lakcímén egyedül lakik. 

II. Jövedelmi adatok:  

A kérelmező a kérelemben saját, valamint a vele egy háztartásban lakó személyek adatairól, jövedelmi 

viszonyairól köteles nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékot, igazolást a kérelem 

benyújtásával egyidejűleg becsatolni szükséges. A családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni. 

Jövedelem típusai:  

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: különösen a munkaviszonyban, 

közalkalmazotti, közszolgálati jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, 

honvédség, rendvédelmi szervek, a NAV, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szerződéses 

szolgálati jogviszonyában folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként 

folytatott - személyes közreműködést igénylő - tevékenységből származó jövedelem.  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó 

jövedelem: itt kell feltüntetni a jogdíjat, továbbá a bérbeadó, a választott könyvvizsgáló tevékenységéből 

származó jövedelmet, a gazdasági társaság magánszemély tagja által külön szerződés szerint teljesített 

mellékszolgáltatást.  

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, gyermekgondozási díj, 

gyermekgondozási segély, gyermeknevelési támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj.  

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, özvegyi és szülői nyugdíj, 

árvaellátás, baleseti hozzátartozói nyugellátások, korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, a balett 

művészeti életjáradék, az átmeneti bányászjáradék, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, bányász 

dolgozók egészségkárosodási járadéka, rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs 

ellátások, házastársi pótlék, házastárs után járó jövedelempótlék, közszolgálati járadék. 

5. Önkormányzat/Kormányhivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: különösen az időskorúak 

járadéka, a rendszeres szociális segély, az aktívkorúak ellátása, az ápolási díj, a munkanélküli járadék, az 



 

36 

 

álláskeresési járadék, álláskeresési segély, képzési támogatásként folyósított keresetpótló juttatás, nyugdíj 

előtti segély.  

6. Egyéb jövedelem: például a megbízási díj, az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli juttatások, 

nevelőszülői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és állampapírból származó jövedelem, ingatlan és ingó 

tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, életjáradékból, föld és más 

ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan jövedelem, amely az előző sorokban nem 

került feltüntetésre.  

A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának megfelelő iratot vagy annak 

másolatát a kérelemhez mellékelni szükséges. 

III. Csatolandó mellékletek: 

A jövedelem igazolására:  

a) a munkabérről, munkáltató által fizetett táppénzről a munkáltató által - az önkormányzatnál rendszeresített 

formanyomtatványon - kiállított jövedelemigazolás, 

b) vállalkozó vagy őstermelő esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap 

alatt szerzett jövedelem egy havi átlagáról szóló nyilatkozat és a Nemzeti Adó és Vámhivatal igazolása, 

c) álláskeresési támogatás esetén a Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal II. sz. Kirendeltsége 

(a továbbiakban: Munkaügyi Központ) megállapító határozata és a kérelem benyújtását megelőző havi ellátás 

összegét igazoló szelvény vagy bankszámlakivonat, 

d) nyugdíj, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátás és árvaellátás esetén a folyósító szerv, ellátás összegére, 

típusára vonatkozó tárgyévi értesítése és a kérelem benyújtását megelőző havi igazolószelvény, 

bankszámlakivonat, 

e) a gyermekgondozási támogatások esetében a kérelem benyújtását megelőző havi összegről szóló szelvény 

vagy bankszámlakivonat, 

f) a gyermektartásdíj esetén a kérelem benyújtását megelőző havi postai feladóvevény vagy 

bankszámlakivonat, ennek hiányában az összeg átadásáról szóló és büntetőjogi felelősség tudatában tett 

nyilatkozat, 

g) a magasabb összegű családi pótlékra való jogosultságot igazoló szakorvosi igazolás 

h) a házasság felbontását, gyermekelhelyezést megállapító bírósági végzés, vagy a gyermekelhelyezésről és 

gyermektartásdíjról szóló szülői egyezségről kiállított irat 

i) állam által megelőlegezett gyermektartásdíj esetén a Gyámhivatal erről szóló határozata, 

j) ösztöndíj és egyéb juttatások esetén az oktatási intézmény által kiállított igazolás, 

k) nem havi rendszerességgel szerzett jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül 

megelőző tizenkét hónap alatt szerzett egyhavi átlagról szóló nyilatkozat 

l) amennyiben a kérelmező, közeli hozzátartozója vagy a háztartásában életvitelszerűen vele együtt lakó más 

személy rendszeres jövedelemmel nem rendelkezik és álláskereső, úgy az erről szóló nyilatkozat és a 

Munkaügyi Központ igazolása arról, hogy regisztrált álláskereső és ellátásban nem részesül,  

m) egyéb jövedelmek esetén a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában tett nyilatkozat.  

n) közfoglalkoztatott esetében a munkaszerződés és az utolsó fizetési igazolás 

o) tartósan beteg állapot fennállása esetén a magasabb összegű családi pótlék, rokkantsági járadék, saját jogú 

rokkantsági nyugdíj folyósítását igazoló irat másolata 

p) amennyiben nem magyar állampolgár, a Magyarországon való tartózkodás jogcímét igazoló irat 

fénymásolata 



 

37 

7. melléklet a 2/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 10/2021. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Szocialis-etkeztetes-megallapitasa-iranti-kerelem.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. 

Tel.: 06-26-335-076 

 

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS IRÁNTI KÉRELEM  
  

  

Igénylő neve: ……………………………………………………..……………………………..  

(Asszonyoknál születési név is)  

Lakóhelye: …….…………………………………………….………………..…………………  

Tartózkodási helye (emelet, ajtó is): ……………..………….……………….…………………  

Születési helye: …………………………………. ideje: ………………………………………  

Anyja neve: ……………………………………………………………………………………..  

Állampolgársága:  magyar       

        bevándorlási engedéllyel rendelkező      menekültként elismert     

        letelepedési engedéllyel rendelkező * 

TAJ száma:                                  Betöltött életkor:……………  

Telefonszáma (nem kötelező megadni): ……………………………………..…………………  

Milyen időponttól kéri a szolgáltatás biztosítását: 

........................................................................    

Az étkezés igénybevételének módjai*: 

a) a jogosult gondoskodik az étel elszállításáról,  

b) az önkormányzat gondoskodik az étel házhoz szállításáról 
 

KÉRELMEZŐ CSALÁDJÁBAN ÉLŐK ADATAI  

  

Név,  születési 

név is  

  
Rokoni kap-

csolat  

Oktatási intéz-

mény neve, év-

folyam   

  
Születési hely, idő  

  
Anyja neve  

 

  
  
a)  

      
………………….……………  
  

……...év…............. hó…....nap  
  

  

    



 

38 

  
  
b)  

      
………………….……………  
  

……...év…............. hó…....nap  
  

  

  
  
c)  
 
 
 
 
 
 

      
………………….……………  
  

……...év…............. hó…....nap  
  

  

  
  
d)  

      
………………….……………  
  

……...év…............. hó…....nap  
  

  

  
  
e)  

      
………………….……………  
  

……...év…............. hó…....nap  
  

  

Család: egy lakásban együtt élő, ott bejelentett lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező kö-

zeli hozzátartozók közössége  

  

A jövedelem típusai (nettó)  
Kérelmező 

jövedelme  
 Közeli h ozzátartozók jövedelme   

a)  b)  c)   d)  e)  

1.  
Munkaviszonyból, és más foglal-

koztatási jogviszonyból  
származó  

            

2.  
Társas és egyéni vállalkozásból, 

őstermelői, ill. szellemi és más ön-

álló tevékenységből származó  

            

3.  
Alkalmi munkavégzésből szár-

mazó  
            

4.  

Táppénz, gyermekgondozási támo-

gatások (GYÁS, GYED,  
GYES, GYET, családi pótlék, 

gyermektartásdíj)  

            

5.  
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű 

rendszeres szociális  
ellátások  

            

6.  

Önkormányzat és munkaügyi  
szervek által folyósított ellátások  

(pl. rendszeres szociális segély, 

ápolási díj, álláskeresési  
ellátások)  

            

7.  

Egyéb jövedelem  
(pl. ösztöndíj, végkielégítés, ingó 

és ingatlan étékesítéséből,  
bérbeadásból származó) az előző 

sorokban nem feltüntetett  
jövedelem  

            



 

39 

8.  Összes jövedelem 
(1+2+3+4+5+6+7)  

            

  

Egy főre jutó havi családi jövedelem: …………………………..Ft/hó.  

  
KITÖLTÉSI UTASÍTÁS  

1. Lakóhely címeként a személyi igazolványban, lakcímet igazoló hatósági igazolványban szereplő lakóhelyet, illetve 

tartózkodási helyet kell feltüntetni.   
2. Közeli hozzátartozók:  

a) a házastárs, az élettárs,  
b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel 

nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, ön-

álló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vérszerinti, 

örökbefogadott, ill. nevelt gyermek; korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, 

érzékszervi, értelmi, vagy beszédfogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez 

az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt; a 18. életévet be nem töltött gyermek 

vonatkozásában a vérszerinti és az örökbe fogadó szülő, ill. a szülő házastársa vagy élettársa.  
3. Az egy háztartásban élő közeli hozzátartozók jövedelmét hozzátartozók szerint kell feltüntetni.   

Jövedelem: az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel csökkentett  
1. a) a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint meghatározott, belföldről vagy külföldről származó - megszerzett - vagyoni 

érték  
(bevétel), ideértve a jövedelemként figyelembe nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is, és  
b) azon bevétel, amely után az egyszerűsített vállalkozói adóról, illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény 

szerint adót, illetve hozzájárulást kell fizetni; Nem minősül jövedelemnek:  
1. a temetési segély, az alkalmanként adott átmeneti segély, a lakásfenntartási támogatás, az adósságcsökkentési támogatás,  
2. a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, a Gyvt. 20/A. §-a szerinti pénzbeli támogatás, a Gyvt. 20/B. §-ának (4)-(5) bekezdése 

szerinti pótlék, a nevelőszülők számára fizetett nevelési díj és külön ellátmány,  
3. az anyasági támogatás,  
4. a tizenharmadik havi nyugdíj és a szépkorúak jubileumi juttatása,  
5. a személyes gondoskodásért fizetendő személyi térítési díj megállapítása kivételével a súlyos mozgáskorlátozott személyek pénzbeli 

közlekedési kedvezményei, a vakok személyi járadéka és a fogyatékossági támogatás,  
6. a fogadó szervezet által az önkéntesnek külön törvény alapján biztosított juttatás,  
7. az alkalmi munkavállalói könyvvel történő munkavégzésnek, az egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény alapján történő mun-

kavégzésnek, valamint a természetes személyek között az adórendszeren kívüli keresettel járó foglalkoztatásra vonatkozó rendelke-

zések alapján háztartási munkára létesített munkavégzésre irányuló jogviszony keretében történő munkavégzésnek a havi ellenér-

téke,  
8. a házi segítségnyújtás keretében társadalmi gondozásért kapott tiszteletdíj,  
9. az energiafelhasználáshoz nyújtott támogatás.  
Elismert költségnek minősül a személyi jövedelemadóról szóló törvényben elismert költség, valamint a fizetett tartásdíj.   
Befizetési kötelezettségnek minősül a személyi jövedelemadó, az egyszerűsített vállalkozási adó, a magánszemélyt terhelő egyszerűsített 

közteherviselési hozzájárulás, egészségbiztosítási hozzájárulás és járulék, egészségügyi szolgáltatási járulék, nyugdíjjárulék, nyugdíj-

biztosítási járulék, magán-nyugdíjpénztári tagdíj és munkavállalói járulék.   
A jövedelemszámításnál figyelmen kívül kell hagyni a kérelem benyújtását megelőzően megszűnt rendszeres jövedelmet.  
Az önkormányzat által folyósított ellátásról (pl. ápolási díj, rendszeres szociális segély) nem kell csatolni az igazolást.  

  

Kérelem indoka: 

……………………………………………………………………..………………….  

…………………………………………………………………………….………………….…… 

………………………………………………………………………….………………….………… 

…………………………………………………………………….……………………….………… 



 

40 

……………………………………………………………………………….…………….……… 

  

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt adatok valódiságát a Szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján az önkormányzat 

az illetékes NAV útján ellenőrizheti.   

  

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közöltek a valóságnak megfe-

lelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban tör-

ténő felhasználásához.   

  

  

  

Tinnye, 20………………………….……………  

  

  

  …………………………………..  

  a kérelmező aláírása    

 


